CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO

Kính gửi:
· Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú;

· Hội đồng Tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.

Tôi tên là…………………………………………………………….......
Sinh ngày………………………………………………………………..
Số báo danh…………………………………………………………….
Vị trí dự tuyển………………………………………………………….
Đơn vị dự tuyển…………………………………………………………

Căn cứ Thông báo số 1117/TB-HĐTD ngày 31/7/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 về kết quả thi vòng 1 kỳ thi tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024, tôi có kết quả như sau:

Môn Kiến thức chung đạt:……../60 câu.
Môn Tiếng Anh đạt:……….../30 câu.

Môn Tin học đạt:…………/30 câu.

Nay, tôi làm đơn phúc khảo môn thi:  …………………

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú, Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã xem xét, chấm phúc khảo bài thi theo đề nghị nêu trên của tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

..……, ngày…….. tháng ……..năm 2024
Kính đơn

            (Ký, ghi rõ họ và tên)